
   R.Wiegand Burgundy (dárková kazeta 2ks
sklo)  

Charakter:

Dárková kazeta se dvěmi skleničkami Ronn Wiegand Burgundy s
možností vložení láhve vína dle svého výběru. Sklo z prémiové řady
Ronn Wiegand byla vytvořena ve spolupráci se stejnojmeným
Master Sommelierem a nositelem titulu Master of Wine především
pro vína z nového světa. Rok a půl trvalo než tato kolekce vznikla,
využívající efektu Sensis Plus. Tento efekt umocňuje veškeré vonné
látky, které se nacházejí ve sklenici. Celá série je vytvořená z
vysoce kvalitního bezolovnatého křišťálu. Jedná se o strojově
vyráběné sklenice, které mají taženou stopku a jsou určeny i k mytí
v myčce. Výška sklenic je 243 mm, objem 640 ml. Ideální na vína z
odrůdy Pinot Noir.

Vinice:
Region:  – oblast

Analytické hodnoty:

www.weinort.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

